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Royal - Mleczko pszczele w kapsułkach

Cena 33,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Producent BARTPOL

Opis produktu
ROYAL Mleczko pszczele - SUPLEMENT DIETY

Mleczko pszczele „ROYAL” posiada bogaty skład i jest preparatem o dużej zawartości substancji biologicznie czynnych.Reguluje aktywność
hormonalną, łagodzi objawy menopauzy, wspomaga odbudowę naturalnej odporności organizmu. Działa szczególnie korzystnie na: przemianę
materii i procesy odnowy tkanek. Jest to produkt niezwykle odżywczy, dobrze przyswajalny przez organizm. Wykazuje właściwości
przeciwbakteryjne, hamuje rozwój drożdżaków oraz wirusów.

Wskazania: poprawia sprawność psychiczną i fizyczną, wspomaga odporność organizmu, reguluje przemianę materii, regeneruje organizm po
przebytych chorobach, profilaktycznie w schorzeniach układu oddechowego, pokarmowego, układu krążenia.

Zastosowanie:

w stanach wyczerpania fizycznego
osłabienia (astenii) i napięcia mięśni
w wyczerpaniu nerwowym
przy bezsenności
przy zmniejszonej sprawności umysłowej
zapobiegawczo u ludzi narażonych na duży wysiłek fizyczny oraz pracujących w warunkach wyjątkowo szkodliwych dla zdrowia
przy anoreksji i niedożywieniu
w zaburzeniach laktacji u kobiet
u ludzi osłabionych długotrwałymi chorobami, zabiegami chirurgicznymi, utratą krwi
w geriatrii przy zwolnieniu reakcji psychomotorycznych i innych przypadłościach wieku starczego.

Zawartość: 30 kapsułek
Sposób użycia: 1–2 razy dziennie po 1 kapsułce między posiłkami. Stosować od 2 tygodni do 3 miesięcy. Po dwutygodniowej przerwie kurację
można powtórzyć

Skład: glukoza, mleczko pszczele liofilizowane 33%, kapsułki (żelatyna składnik otoczki)

Zawartość mleczka pszczelego liofilizowanego w jednej kapsułce – 100 mg.
Zawartość w zalecanej dawce dziennej (1 do 2 kapsułek) 100 mg – 200 mg.
100 mg mleczka pszczelego liofilizowanego odpowiada 300 mg mleczka pszczelego świeżego.

Ostrzeżenia:
Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Przechowywać w temperaturze 2-25oC, w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Osoby uczulone na produkty pszczele nie powinny stosować.

Ten produkt zdobył uznanie Komisji Konkursowej: Dr Joanny Celińskiej, Dr Jerzego Jambora, Dr Jana Sierockiego, która przyznała mu II miejsce na
XX Targach Medycyny Naturalnej.

Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
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